
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ТАТАР С Т АН Р Е С П У ЬЛИ КАСЫ 
НУРЛАТ М У Н  И ЦП ПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЬА111 КАРМА КОМ И ТЕТЫ

КДРДР 

№ ^/<f

О признании утратившим силу постановления 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 
15 .04.2022  № 4 3 6

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 23.12.2023 №  131-3PT «О 
перераспределении полномочий между органами местного самоуправления 
муниципальных образований Республики Татарстан и органами государственной 
власти Республики Татарстан в области градостроительной деятельности» и в целях 
приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством, Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан

П О С ТА Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 15.04.2022 №  436 
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительнощ л щ митета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан по ин

//$  _mum
Руководитель

развитию.

А.К. Габдуллин


